АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27  января   2020  года   № 3
с.Яренск

Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов,  на территории МО «Сафроновское»
        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об  утверждении порядка разработки  и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», Администрация МО «Сафроновское» постановляет:
1. Утвердить  Схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории МО  «Сафроновское» согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста по благоустройству МО « Сафроновское».
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», обнародовать постановление путем его размещения на информационных стендах в местах официального обнародования нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://www.safronovskoe-adm.ru.

Глава МО «Сафроновское»                                                                        И.Е. Чукичева